
Z-29/2017. (IV. 26.) SZEST Bizottsági h a t á r o z a t  
…………………. részére krízishelyzet alapján méltányosságból  bérbe adott bérlakás 
ismételt bérbeadására irányuló kérelmének elbírálásáról 

 
Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése Egészségügyi, Sport, Turisztikai és Szociális 
Bizottsága az önkormányzati tulajdonban lévő lakások bérletéről, valamint elidegenítéséről 
szóló 25/2005. (VI. 30.) önkormányzati rendelet 2.§ (2) bekezdése, 76. § (6) bekezdése és a (9) 
bekezdése, valamint a 126/C. §-a alapján eljárva a következő határozatot hozza: 
 
………………….. Szolnok, Zagyvaparti stny. 5. fszt. 8. szám alatti lakosnak - az általa jelenleg 
is lakott - Szolnok, Zagyvaparti stny. 5. fszt. 8. szám alatti önkormányzati bérlakás ismételt 
bérbeadására irányuló kérelmét elutasítja, mivel nevezett a lakás ismételt bérbeadásához 
szükséges nyilatkozatokat, igazolásokat nem csatolta. 
 
Értesülnek:  Szalay Ferenc polgármester 
  Szabó István alpolgármester 
                         Fejér Andor alpolgármester 
                        Dr. Sebestyén Ildikó jegyző 
                        Dr. Rácz Andrea aljegyző  
  Szociális Támogatások Osztálya és általa 
                        ………………. Szolnok, Zagyvaparti stny. 5. fszt. 8.                          
 

Tasnádi Zoltán sk. Györfi Mihály sk. 
a bizottság elnöke bizottsági tag 

 


